泉州市教育局文件

泉教德[2010]6号

关于开展“我的班级网页”征集展示活动的通知

各县（市、区）教育局，市直中职、中小学校：

为加强校园德育网站的内涵建设，创设健康文明的网络

环境，提高青少年学生信息化运用水平，展示校园班级文化

特色，泉州市教育局将在泉州德育网开展“我的班级网页”

征集展示活动。现将活动要求通知如下：

一、征集对象：

全市各级各类学校的班级网页

二、活动时间：

2 月 5 日——3月 10 日网上征集班级网页，3月 20 日网

上公布并展示优秀网页。

三、征集办法：

将班级网页截图（尺寸：200 x 150；文件格式：JPG；

大小：不得超过 50KB）及所在学校、班级、主要负责人 1—

—3人名单，投稿至泉州德育网“我的班级网页”信箱。

  四、内容要求：

1、网页必须是由班级自行维护、管理的班级网页（含个

性化主页、博客等形式）；

2、网页内容必须经常更新，不得出现不良信息，其中最

近更新时间不得超过 1个月；

3、版面设计新颖，布局合理，页面图文编排美观大方、

文字大小适宜；

4、网页内容健康、充实，积极向上，文字准确，无错字，

语言通顺；

5、网页展示学生良好风采，体现班级学生的精神风貌，

突出班级特色，充分展示班级的成果；

6、网页链接准确无误，不得链接不健康内容的网址，一

经发现，立即取消参展资格。

泉 州 市 教 育 局

                         二O一O年二月二日

主题词：教育  班级网页  展示  通知

 抄送：省委宣传部、省委教育工委、省教育厅、市委办、
市政府办。

  泉州市教育局办公室            2010 年 2 月 2 日印发